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市
・
県
民
税
の
特
別
徴
収
と
は
、

給
与
支
払
者
（
事
業
者
）
が
所
得

税
の
源
泉
徴
収
と
同
じ
よ
う
に
、

市
・
県
民
税
の
納
税
義
務
者
で
あ

る
給
与
所
得
者
に
代
わ
っ
て
、
毎

月
従
業
員
に
支
払
う
給
与
か
ら

市
・
県
民
税
を
天
引
き
し
、
市
へ

納
税
す
る
制
度
で
す
。

　

地
方
税
法
第
３
２
１
条
の
４
お

よ
び
鳥
羽
市
税
条
例
の
規
定
に
よ

り
、
給
与
を
支
払
う
事
業
者
は
原

則
と
し
て
す
べ
て
の
特
別
徴
収
義

務
者
と
な
り
、
パ
ー
ト
や
ア
ル
バ

イ
ト
を
含
む
す
べ
て
の
従
業
員
か

ら
市
・
県
民
税
の
特
別
徴
収
を
し

て
い
た
だ
く
こ
と
に
な
っ
て
い
ま

す
。

　

所
得
税
の
よ
う
に
税
額
の
計
算

を
し
た
り
年
末
調
整
す
る
必
要
は

あ
り
ま
せ
ん
。

　

税
額
の
計
算
は
給
与
支
払
報
告

書
な
ど
に
基
づ
い
て
市
が
行
い
、

従
業
員
ご
と
の
市
･
県
民
税
額
を

市
か
ら
通
知
し
ま
す
の
で
、
毎
月

の
給
与
か
ら
天
引
き
し
、
合
計
額

を
翌
月
の　

日
ま
で
に
金
融
機
関

１０

を
通
じ
て
納
め
て
い
た
だ
く
こ
と

に
な
り
ま
す
。

　

ま
た
、
従
業
員
が　

人
未
満
の

１０

事
業
所
に
は
、
申
請
に
よ
り
年　
１２

回
の
納
期
を
年
２
回
と
す
る
制
度

も
あ
り
ま
す
。（
納
期
の
特
例
の
承

認
） 

　

特
別
徴
収
を
行
っ
て
い
た
だ
く

こ
と
で
、
従
業
員
の
か
た
に
と
っ

て
は
、
納
税
に
行
く
手
間
を
省
く

こ
と
が
で
き
ま
す
。
ま
た
普
通
徴

収
の
納
期
が
原
則
と
し
て
年
４
回

で
あ
る
の
に
対
し
、
特
別
徴
収
は

年　

回
な
の
で
、
従
業
員
の
１
回

１２
あ
た
り
の
納
税
の
負
担
が
少
な
く

て
済
み
ま
す
。

　

毎
年
１
月　

日
ま
で
に
市
へ
提

３１

出
し
て
い
た
だ
く
給
与
支
払
報
告

書
総
括
票
の
右
下
「
前
年
度
分
の

特
別
徴
収
義
務
者
指
定
番
号
」
の

欄
に
朱
書
き
で
「
特
別
徴
収
へ
切

替
」
と
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。
市

で
確
認
し
切
替
の
手
続
き
を
行
い

ま
す
。

　

地
方
税
法
の
趣
旨
を
ご
理
解
い

た
だ
き
、
特
別
徴
収
に
ご
協
力
い

た
だ
き
ま
す
よ
う
よ
ろ
し
く
お
願

い
し
ま
す
。

「
特
別
徴
収
」で
納
税
を

給
与
所
得
者
の
市
・
県
民
税
は

給
与
所
得
者
の
市
・
県
民
税
は

給
与
所
得
者
の
市
・
県
民
税
は

問
合
せ
先

税
務
課
市
民
税
係　

擦
浦
１
１
３
４

「
市
・
県
民
税
の

特
別
徴
収
」と
は
？

所
得
税
は
源
泉
徴
収
し
て

い
る
が
市
・
県
民
税
は
し
て

い
な
い
、
と
い
う
こ
と
は
あ

り
ま
せ
ん
か
？

特
別
徴
収
に
切
り
替
え
る
と

手
間
が
か
か
る
の
で
は
？

従
業
員
の
み
な
さ
ん
に

と
っ
て
の
メ
リ
ッ
ト

特
別
徴
収
へ
の
切
り
替
え
手
続
き

平成２２年度税を考える週間の特集ペー
ジは、１１月５日（金）より公開します。

　

三
重
県
と
県
内
全
市
町
で
は
平
成　

年
度
よ
り
、
市
・
県

２１

民
税
の
特
別
徴
収
の
推
進
に
取
り
組
ん
で
い
ま
す
。

　平成２２年分　年末調整等説明会・所得税の青色決算等説明会を次のとおり開催します。

煙年末調整等説明会

対　　象　　地　　域開　　催　　場　　所開催時間開催月日

伊勢市（二見町・小俣町・御薗町を除く）
伊勢市生涯学習センター（いせトピア）

伊勢市黒瀬町５６２－１２
午前１０時～１１月１７日（水）

伊勢市（二見町・小俣町・御薗町）、度会町 

鳥羽市、玉城町、南伊勢町、大紀町

伊勢市生涯学習センター（いせトピア）

伊勢市黒瀬町５６２－１２
午後２時～１１月１７日（水）

志摩市
阿児アリーナ（ベイホール）

志摩市阿児町神明１０７４－１４
午前１０時～１１月１９日（金）

煙所得税の青色決算等説明会

対　　象　　地　　域開　　催　　場　　所開催時間開催月日

伊勢市、度会町、鳥羽市、玉城町、

南伊勢町、大紀町

伊勢市生涯学習センター（いせトピア）

伊勢市黒瀬町５６２－１２
午前１０時～１１月１８日（木）

志摩市
阿児アリーナ（ベイホール）

志摩市阿児町神明１０７４－１４
午後２時～１１月１９日（金）

※いずれの日に出席いただいても構いません。   

※平成２１年分所得税の確定申告を国税庁ホームページ「確定申告書等作成コーナー」および電子申告（ｅ－Ｔａｘ）で作成

し提出されたかたには、平成２２年分以降の青色申告決算書等は送付されませんのでご了承願います。　なお、青色申告決算

書等が必要な場合は恐れ入りますが、国税庁ホームページから出力していただくか、税務署の窓口、または、説明会当日に

会場でお受け取りください。平成２２年分確定申告もぜひ、電子申告（ｅ－Ｔａｘ）をご利用ください。

税務署からのお知らせ 伊勢税務署　擦０５９６噂３１９１（音声案内）


